2. CLOTH. Vnde vero nosti, Charon, si quod negotium illi inciderit, si forte Ioui opus fuerit opera illius diutius abuti, ad superna negotia? Herus autem et ille est. CHAR. Verum non ita, Clotho, ut ultra modum imperit et communis mancipio: quandoquidem neque nos umquam illum retinuimus cum discedendum esset. Verum causam novi equidem. Apud nos enim asphodelus solum est et libationes, et placentae, et inferiae; caeterum obscuritas, nebulae, tenetrae: in coelo vero laeta sunt omnia, et multa ambrosia, et copiosum ultra inuidiam nectar: itaque suauius apud illos morari mihi videtur: atque a nobis quidem euolat,

μὲν ἀνίπτωται, παθάπερ ἐκ μεσμωτηρίς τινος ἀποδιδράσιων· ἐπειδὰν δὲ καιρὸς κατιέναι, σχελῇ καὶ βέδην, μόγις ποτὲ κατέρχεται.

ΚΛΩΘ. Μηκέτι χαλέπαινε, ὡς Χάρων πλησίον γὰρ αὐτὸς ἔτος ὡς ὁρᾶς, πολλές τινας ἡμῖν ἄγων· μᾶλλον δὲ ὥσπερ της αἰπόλιου²), ἀθρέας αὐτὰς τῇ φάβῳ σοβᾶν. ἀλλὰ τέ τοῦ; δεδεμένον τινὰ ἐν αὐτοῖς, καὶ ἄλλον γελῶντα, ἐναὶ δέ τινα καὶ πήραν ἐξημεσίον, καὶ ξύλον ἐν τῇ χειρὶ ὁρῶ ἔχοντα, δρυμὸν ἐνορῶντα, καὶ τὰς ἄλλας ἐπισπεύδοντα. εὖ δὲ καὶ τὸν· Εγμῆν αὐτὰς ιδεώτι φέρεμεν, καὶ πὼ πό-

euolat, tanquam e carcere quodam fugiens,
cum vero descendendi tempus est, otiose, et
lento gradu, vix tandem aliquando adest.

3. CLOTH. Desine indignari Charon, prope enim est; ut vides, multos nobis adducens, vel potius ut gregem caprarum confertos virga agens, sed quid hoc? vinclum quemdam inter hos, et alium ridentem, alium vero peram ab humeris suspensam, et clavam in manu habentem video, toruum tuentem, et cogentem urgentemque reliquos. Nonne vides autem Mercuriam ipsum sudore distluentem, paluere

B b 4 opples

2. Αἰπόλιον] Caprarum gregem non oñium, appellat, quippe facile dilabitur caprinum genus, et palatur, aegre autem continetur. *Gesner.*

δε κεκονικένον, οὐκέ πνευσιῶντα, μεσὸν γοῦν
ἄσθματος αὐτῷ τὸ σόμα; τί τχύτα Ἐρμῆ;
τίς ή σπεδή; τεταρφυμένω γάρ ήμεν ἔσπασ. ΕΡΜ.
Τί δ' ὁ ἄλλο ὦ Κλεόδοι, η τατοὶ τὸν
ἀλιτήριον ἀποδράσαντα μεταδιώκουν, ὀλίγου
δεῖν λειπόνεως υἱὸν τῆμερον ἐγενόμην; ΚΛΩΘ.
Τίς δέ ἔσιν; η τί Βαλέμενος ἀπεδίδρασκε; ΕΡΜ.
Τετίμενος πρόδηλον, ὅτι ζῆν μάλιστα εἰδέστο. ἔσι
δε βασιλεὺς τις η τύραννος: ἀπὸ γὰν τῶν ὄδυρ-
μῶν, καὶ ὧν ἀνακυκλίεται, πολλῆς τίνος εὑδαιμονίας
ἔσερησθαι λέγων. ΚΑΛΩΘ. Εἰδέ τοιούς ἀπε-
δίδρασκεν, ως ἐπιβιῶνας δυχάμανος, ἐπιπλεό-
πότος ηδη τοῦ ἐπικεκλωσμένης αὐτῷ νήματος.

ΕΡΜ.

oppletis pedibus, et anhelantem; plenum enim
spiritu os habet. Quid haec, Mercuri? quae
ista est intentio? videris esse perturbator?
M E R C. Quid aliud, Clotho, quam quod,
impurum hunc fugitium dum persequor, na-
vem, parum abest, quin hodie deferuerim.
C L O T H. Quis vero est? aut quid sibi voluit,
cum fugam molitus est? M E R C. Illud quidem
apertum, viuere hominem maluisse. Est au-
tem rex aliquis vel tyrannus, quantum quidem
intelligas ex lacrimis, et quatenus eiulat mul-
taque se felicitate priuatum dicit. C L O T H.
Et iaceptus homuncio fugere instituit, quasi diu-
tinis, posset superviuere, deficiente iam quod
netum ipsi a me fuit, stamine.